
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 58448965

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.06.21 | Coduri CPV | 44000000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.518,49 RON - 2.518,49 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON TABLA CUT ZN 0.35 46 Buc 39.4958
1,816.8067 TEAVA R 50x50x3 6m 3 Buc 123.5294 370.5882 SURUB TBL4.8x35 ZN 750 Buc
0.1681 126.0504 CIMENT STRUCTO+ 40KG 2 SAC 18.4874 36.9748 CUIE CONSTRUCTII 6 Kg
5.8824 35.2941 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1.6 8 Buc 4.2017 33.6134 WURTH DISC 125x1.6
2 Buc 4.2017 8.4034 3315 PAPUC REAZEM 81 3 Buc 22.2689 66.8067 3317 PAPUC REAZEM
101 1 Buc 23.9496 23.9496 2518.4873
